LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN CÁT HẢI

Số: 75/LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Cát Hải, ngày  26 tháng 5  năm 2025
“V/v hỗ trợ cơ sở vật chất tổ chức Hội nghị tập huấn

triển khai Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ

Công đoàn Việt Nam (khóa XIII) và Chương trình chăm

sóc sức khỏe cho nữ đoàn viên và CNVCLĐ năm 2025”

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi.

   Thực hiện chương trình công tác năm 2025, được sự nhất trí của Liên

đoàn Lao động thành phố và Huyện ủy Cát Hải về tổ chức hội nghị tập huấn

triển khai Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam (khóa

XIII) và Chương trình chăm sóc sức khỏe cho nữ đoàn viên và CNVCLĐ năm

2025, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Cát Hải kính đề nghị Ban

Giám hiệu Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi quan tâm, giúp đỡ một số nội

dung sau:

I. Hội nghị tập huấn triển khai Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ

Công đoàn Việt Nam (khóa XIII)

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 8h00’ - 10h30’ ngày 29/5/2025 (Thứ Năm).

2. Nội dung: Tập huấn triển khai Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ

Công đoàn Việt Nam (khóa XIII).

3. Số lượng đại biểu: Dự kiến 70 đại biểu.

4. Cơ sở vật chất: Chuẩn bị các nội dung sau:

- Phòng họp tầng 2, bàn ghế (70 đại biểu dự), âm thanh loa máy, ánh sáng,

máy chiếu, màn tivi.

        II. Chương trình chăm sóc sức khỏe cho nữ đoàn viên và CNVCLĐ

năm 2025 (khu vực Cát Bà)

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 13h00’ đến 16h00’ ngày 29/5/2025 (Thứ Năm).

2. Nội dung: Chương trình chăm sóc sức khỏe cho nữ đoàn viên và

CNVCLĐ năm 2025.

3. Cơ sở vật chất: Chuẩn bị các nội dung sau:

- Phòng khám bệnh: Phòng họp (tầng 2) và 02 phòng học tầng 1.

- Âm thanh, loa máy, ánh sáng, bàn ghế ngồi phòng họp tầng 2.

- Khu vực sân trường để xe và thiết bị khác ...

 Ban Thường vụ LĐLĐ huyện kính đề nghị các đồng chí Lãnh đạo Ban

Giám hiệu Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi tạo điều kiện để hội nghị triển

khai Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam (khóa XIII) và

chương trình chăm sóc sức khỏe cho nữ đoàn viên và CNVCLĐ đạt kết quả tốt./.

    Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
          - BGH trường TH Nguyễn Văn Trỗi

          - BCH LĐLĐ huyện;

          - Lưu: VP LĐLĐ.